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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Departamento de Recursos Humanos
Nomina Personal Tramite de pension

Enero 2024
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90,000.00

2,583.00

9,753.12

2,736.00

25.00

15,097.12

74,902.88
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Yaneris Then Medina
Enc. Interina de Recursos Humanos




